

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 63 ust 1 i 4 oraz 66 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (j.t. Dz.U. z 2013, poz. 1235 ze zm.) związku z art. 123 kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. 2013 poz. 267), po zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu z dnia 22.04.2015 r Nr WOOŚ.4240.209.2015.MP.1

Postanawiam

nałożyć obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko inwestycji pn: zmiana decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przedsięwzięcia Nr 01/2011 z dnia 17.06.2011 r. przedsięwzięcia polegającego na:

Modernizacji ośrodka narciarskiego Czarna Góra we wsi Sienna. na działkach Nr:

1. obręb Sienna 48, 46, 102, 59/1, 62, 97, 45, 96.

2. obręb Stronie Lasy 339/4, 339/6, 339/7, 339/10, 339/17, 323/15, 323/12, 323/10, 323/5, 324/2, 326/2, 326/3, 326/4, 327/3, 327/6, 328/15, 328/9, 328/6, 329/1, 331/1, 330/5, 340/1, 340/2, 340/6, 340/5, 342/5, 340/4, 342/2, 323/3, 323/4, 323/11, 324/4, 339/8, 339/9.

ustalić zakres raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.

Zakres raportu o oddziaływaniu na środowisko planowanego przedsięwzięcia winien być zgodny z art. 66 ustawy z dnia 3.10.2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko, że szczególnie uwzględnieniem:

- wpływu na cele ochrony Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego (w szczególności wpływ na krajobraz powiększonego pasa wycinki pod trasę kolei 8-osobowej),
- wpływ na siedliska przyrodnicze i siedliska gatunków zwierząt, dla których ochrony został wyznaczony obszar Natura 2000 Góry Bialskie i Grupa Śnieżnika PLH020016 na etapie realizacji i eksploatacji przedsięwzięcia,
- wpływu na integralność ww. obszaru Natura 2000 oraz spójność sieci natura 2000 w kontekście powiązań funkcjonalnych i ciągłości korytarzy ekologicznych z innymi obszarami Natura 200, w tym z obszarem mającym znaczenie dla Wspólnoty Pasma Krowiarki PLH20019, znajdującym się w bezpośrednim sąsiedztwie planowanej inwestycji (na północ od drogi wojewódzkiej nr 393).

UZASADNIENIE

1. W dniu 20.03.2015 r. Czarna Góra S.A. Sienna 11, 57-550 Stronie Śl. zwróciła się z wnioskiem o zmianę decyzji nr 01/2011 z dnia 17.06.2011 r. o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację ww. inwestycji.
2. W dniu 23.03.2015 r. Burmistrz Stronia Śl. wystąpił z wnioskiem do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kłodzku i Regionalnego Dyrektora Ochrony

Środowiska we Wrocławiu o wydanie opinii dot. obowiązku sporządzenia raportu oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko.

3. W dniu 22.04.2015 r. Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska we Wrocławiu Postanowieniem Nr WOOŚ.4240.209.201MP.1 wyraził opinię , że dla ww. przedsięwzięcia istnieje konieczność przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko .
4. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w terminie 14 dni nie wydał stosownej opinii. W związku z art. 78 ust 4 ww. ustawy traktuje się jako brak zastrzeżeń.
5. Zgodnie z § 3 ust 1 pkt 49 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 09.11.2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko planowane przedsięwzięcie kwalifikuje się do grupy przedsięwzięć, dla których ocena oddziaływania na środowisko może być wymagana.
6. Biorąc ww. fakty orzeczono jak w sentencji.

Na niniejsze postępowanie nie służy zażalenie

pieczęć podłużna o treści:

B U R M I S T R Z
Zbigniew Łopusiewicz

oraz nieczytelny podpis

otrzymują:

W/g listy adresowej, (która ze względu na ustawę o
ochronie danych osobowych pozostaje w aktach sprawy)